Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE LEI N° 026/03 	Em 24 de abril de 2003.

DENOMINA-SE RUA FLOR DE MAIO A RUA 9, LOCALIZADA NO
BAIRRO VILA DO SOL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS-

\_
RESOLVE:

n,

no Bairro Vila dol

indicativa

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos a presente proposição, atendendo ao abaixo-assinado dos
moradores dessa rua, que segue anexado nesta, justificado pela necessidade
do registro domiciliar junto aos órgãos municipais, estaduais e federais.

,..5

1
Art. 1° - Fica denoininada-RWFlor de M'aio a Rua 9, localizada ,

- -- 	 -•-•
O ,) ,  L-----7---,-----=—_,;„:-_—__,>-  -----.: 	 _-___-:.-------3.- -\-
r ___? _---;----..----,' ::._"----?-- •--- — - — ' (----' ' Art2 2° -----0--:--Poder-x&utiVo----énéarrégar-sewá ',de afixar placa \ 	VIl -,--»,,'/,''''' A fl da denominação conferida na presente Lei. i i

-'
')

,-,--j .
:}Estaajet entra em vigor na data de suapubbcaçao. ) _

c›,ár- '1  ,..,- " ( --=-5  '-J --

\-, o  (J ----) i 1 i 1
z•,--"---..,---?-, O .._ 	-----1,----- ----.
c-Art. 4°----Revogam--se-as-dispdsiçõ ls-

_ ,
.elli contrárioá

<.( 2 	7/ 	, 	, i'Y tJr
, Sara das Sesso 3-24 de-abrilde)2063 c\----

C---3-) 6/7 -- V. 	'_7 1f,-.-, :1 	`,

E rcl•-zi,Conêal(k)-ta
i,V,éreídor —5(\utOr

_, _._  _

o
. -